
ACIA Die LA JUNTA GHNURAL ORDINARIA Y UNIVERSAL DF SOCIOS DE LA COMPASIA 
MASPAPELES Ca. 

    

Ba el Cartón Quira, Provmco de Puta hay 1] de Ari de 2018 sserdo las 20L10 
Amezonas N24=20 y ersumo Corr, Beiless Mames Dlscias 
coman SAMBAPHL bb O can el jeta de velebrar usa Juni General Ordimaria y Loves 

    
    

  

Preside esa Junta er su codad ce Pecsdomi Ad. ol soror Patricio Sacguta acta y actúa 
coma Sacar Ad has la sesorita Mano Grancia Diablos. Ll Proeideme Ad Eos eolica a da 
Secrets 4d Ho sistemes dl lus socias 

    
  

  

La Secreraaz Ad Hoc ietouma, quo on estr canta Ecacral Oriana y Umvercsl de Socios se 
Carientra preseme el 10KS% de lo usrehcad del capital susizuo y pagar de La Lomparya y con a 
presencia de todos Jos sora de las 

  

  

La señorlu MARY CRUZ ASQUÍ AGUAGALLO dsncaromie "epresentada por la 3ororita Cobrica 
Fisllos Venegas, Lonformo cons. er cata podes que 50 adjin a como documento cable 
progieteria de doscióntas (200) par icmuviones coles iguales accmiarivas e indrisbles de un 
ólar de os Sstacas Ur.tar de America (USS LO caca uma, pagadas cn <u tntaldad; el senor 
MANUEL EDGAR POMAQUIZA MULLO. dosdarsonio roprseniado por el señor Patricia Sargura 
Trrieta, conformo consla cn carta dodor que se adpusta como documerto Fabiitante, propietario de 
Eosrtortas (900) parta sucios socu.es apualos scumuisuvas e Índivisbles de ue dolar de 05 
Escatos Uiidos de America “LSS LU) caca una, puedas er. su Iliene 

    

    

    

Encontrándaso prosuries los rusresentanies de los socios nombrados. que juntos, representan el 
ree pur treat LICOR, col capital socra. e esta Comparía conforme astahlecen las Eenculos 12 

19 y 21 del Reglomento ce Junin Generales de Socios y Acciaristas de Campanas emitido parla 
Superiaeadoncio d. Compañias de la Republica des Remador y en tal varón aciertan pos 
vnarundac comsulirsc en Jartz enoral Orñinaw a y Universal de socios contorme van lo previsto 
en el fticolo 238 de lo Ley de Lammeñas los veprosenantes de las sucivo dexlarea sa 
coxtormdad de comslimmr la preserte Junta A corticusción la beeetara 8d Has eíglors la List 
da Jos socios astszentes para incorporsría al expediente sacilar y respectivo 

  

         
      

    

  

De uredso ot Pecsiccnke Ad Hoo deciara legalmente inscalada :a Junio General Ordinaria y 
Tnocrssl de Soros y pone 4 consideración de .os mismos. el 3 guiente Orden col Día para su 
cobida aprobación 

1. Conocer resalver respecto del Informe presomado por el Gorento General rolutvo ul 
¡crcicia aconémico 2015 y diear la resolución corresponde 

2. Conocer y resolver antre los cuentas helanees y estados financieros correspondientes al 
xerceo ecanérmen 015, 

3. Conocer y resolver sobre el desu de las Uuldados Ligudas dol ejercicio económico 
correspondiente l 2015, 

1 Order del día propuesto, es apretado de manera imtnirie por Jos socios de lo Comparta 
prescniss, enseguida el Presidanse Ad Mac oréena que 5e Jaco a tratas el primer pur de Cedo 
de due 

 



Conocer y resolver respecto del Taformo proscatado por ol señor Gerento Genural, relaivo al 
exercica económico 2013, y hu a resulución correspondient. 
Solo 11 meneral La de Dedo del Das, er aso de La palabra la señorita Scerclari Ad 
¿ies ea Joctara al Infra Prcsvutaco por ul Gorents Genera, seno: Manuel Zur Pomnculas 
correspondiera a se adewasteoción durerie el año 2015, el cual es puesta pare su 
aprobación 

  

Posterior a Ja lecture de Iaforrac prorenzado por el Gurunte Genera, e. Preside Ad Hoc y 
vepresentamie del soc Menu! Edgar Pomuquwa oronone que ss apricbe cl arisma la 
>ropurola cs suspuicuda por <a schorita Marta Gabrcla Jiallos Venegas reoresentante de le 
socia Mara Cruz Asu, por tanta la propues. cs elevada a moción moción gue as puesta s 
ensidoración de Jos sacos y le msma es aprobada de mencra totalilana y ucánm 

consccuencs esta junta RESUBD 

  

  

  

   

+ Aprobar al contecats des lero presentado pur el señor Gerente Cemeral 
corccspnrdiente as adrmnistraciór starame el sho 2015 

Combsue y rosolvur sobra las cuentes balances y estados Imencieros correspondientes al 
ejercicio econémuco 2015, 

  

1 segundo pao del orcen del día el Prosidct 4 Hoc, somete vonsideracon de 106 
sacras de a comba las exentas, Lalancue y esuados Jouncicros correspondientes al esercicio 
eonómueo POLE bl cual us peopeusta para     

  La -xpusacior y propucsto realizada por al Peustdeniz Ad Mloc y ruresuntarse del 53cio Manel 
Bor Pommuuiza cs cospuldada por lo scforiza María Gabnciz Tuallos Vorcgas. representante 
de la socia Mary Cruz Ascus, pur lento la propuesta cs clovada a mación moción que es puesta 
a consideración de los socios y la misma Cs arobada de marira tolallaria y emimro er 
carsecuencs esta muta RESUELVE: 

  

      
  

  + Aprolsar de form unácime sobra lus cuentas balances y estacos financiero 
correspondientes al c.ercicio ccozómico 202% de la coman'n MASPAPLLES Li   

Conocer y resolve sobre el desuno de las Ulilcados Liguidas dol ejercico económoo 
corrospundiente al 2015, 

  Sobre ul ulluno pum dol urdu del dia, 01 Presidante Ah Hoc meribiasia que "es sirena de que 
da compis MASPAPE_ES CL. mo guneró walidad en el ejeraicin economico 4015, por lo tanto 
q hay ningón panio que sesalves y sngere que se apruste el ercer ¿anto del arden del div" 

  

  

La cxposiLión y propuesta =Lalizuda por el Prusdente Ad Toc y ropresontamo dl socia Mano! 
Eder Pomacunza es respuldada por la scteria María Cabrcla Palos Venegas, sepresen ante 
de 4 soc. Mora Couz Asqun por lanto, la prieta es elevada a maciár. moción que es puesta 
2 conerderación de las socios 3 la mama es agranda de manera saalitaria y indie 

consecuencia este punta RESUELVE 

  

     
  

+ aproba el tercsr punto del arden del día. en sl sentido de que co cabe niguna. 
Fosolición al rospoulo. de vez que el ojurcics ecurimico 20145 no gener nallad,



Mo heatendo pero pasto que atar a ns TONO el Presióeane 5d Hor de ésta Justa concede 
ceso para la redacción del Acts dejando rnastancie que deber Sormar ute del cspuésento de Ja   

+ 1res copias cel Acto de esta Junta 
+ Cartas “oder a favor de los ropresemtac + Lisa de Asítentes 
+ informe de Gerente General 

  

  de los Sacros   

  

«Cuartas halannes y cstados firancioras cortesano al escri reoromiso 2916 

  

Sreudo las 1OBS se relustulo la Sevon. la Sucre lara Ad llos de lectura a la presente Acta, la ral 
Es sorobida en fort acuacimo pur todos las soLtos y bm modificaciones. 

  

  

Presalente Ad Hue declaca concluado le Junts u lus 1OLISO prucccitrdose 5 la suscripción del 
era de esta Ju, de parte de Jas de lu Comuetta el Pecsadcnte Ad o, + Soros dd llos a 
cerufican, X 

  

donald sa e unes 
SECRIÉFARIA AD HOC. 

  

  

EN 
¡Puyol 

MAKÍ CRUZ ASQUI A. 
Hegrolenado por Carta Pilos Y 
oca 

   


